- 1 -

眉山职业技术学院科技合作处
眉职科通〔2018〕8 号

关于公布 2018 年（下半年）院级科研（教改）项目

结项的通知

各部门、各单位：

按照学校科研管理办法的有关规定，经组织专家评审，院长

办公会审定，同意《地方高职院校教师专业发展研究——以眉山

职业技术学院为例》等 21 个项目结项。现予以公布。

特此通知。

附件： 2018 年（下半年）科研（教改）项目结项名单

科技合作处

2018 年 12 月 24 日

- 2 -

附件

眉山职业技术学院

2018 年（下半年）科研（教改）项目结项名单

序号 姓名 项目名称 立项年度 项目类别 项目编号

1 王其红
地方高职院校教师专业发展研究——

以眉山职业技术学院为例
2016 年 科研 16KY04

2 黄文清 高职《动物寄生虫病》课程改革与实践 2016 年 教改 16JY14

3 马冬
建筑装饰工程技术专业项目化课程教

学研究
2016 年 教改 16JY13

4 李玉妮
高校与一般事业单位会计核算融合研

究
2016 年 科研 16KY12

5 程雪
学前教育专业《美术基础》校本教材研

究
2017 年 教改 17JY11

6 周家领

《机械制造技术》课程项目化教学研究

与实践——以眉山职业技术学院机电

一体化技术专业为例

2016 年 教改 16JY01

7 王谊 便携式半自动圆管下料机研发 2017 年 科研 17KY16

8 陈松涛 《书写》在线开放课程建设 2016 年 教改 16JY03

9 王宇

中高职衔接人才培养方案与课程体系

改革研究与实践——以中职计算机应

用专业为例

2016 年 教改 16JY02

10 李义
眉山职业技术学院园林技术专业学分

制人才培养方案的制订
2017 年 教改 17JY15

                                                                                        - 3 -

11 刘长江 《作物生产技术》在线开放课程建设 2016 年 教改 16JY16

12 刘滕 《焙烤食品加工技术》课程改革研究 2016 年 教改 16JY09

13 陈伟松 农村电热毯育雏技术推广与研究 2016 年 科研 16KY09

14 张逊

基于实践取向的高职小学教育专业教

法类课程改革研究——以小学语文教

法课为例

2016 年 科研 16KY06

15 张敏
眉山地区农村小学教师职业认同感研

究
2016 年 科研 16KY17

16 刘青蓝
《建筑装饰设计》课程项目化教学改革

研究
2017 年 教改 17JY05

17 李娟
基于职业岗位能力的《计算机应用基

础》课程案例教学研究与实践
2016 年 教改 16JY12

18 张新梁
基于项目化的《建筑法律法规》课程教

学改革研究
2017 年 教改 17JY07

19 周怡
基于系统组织理论的高校班级管理探

讨——以眉山职业技术学院为例
2017 年 科研 17KY11

20 谢梅 高职学生创业情商培养的路径探析 2017 年 科研 17KY07

21 于海平
以职业需求为导向的体育课程改革探

究——以眉山职业技术学院为例
2017 年 教改 17JY14